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Podnóżek toaletowy, podstawka pod nogi do sedesowy -
duży rozm. L
 

Cena: 77,00 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Podnóżek sedesowy umożliwiający zmianę postawy podczas korzystania z toalety na pozycję kucną (tzw. "przykuc słowiański")
ułatwiającą wypróżnianie.

Produkt wykonany jest z polipropylenu. Dzięki stabilnej konstrukcji, antypoślizgowym nóżkom i optymalnej szerokości nie chwieje się i
nie ugina pod ciężarem użytkownika.

"Przykuc słowiański" to głęboki przysiad, w którym tył uda dotyka łydki, stopy rozstawione są na szerokość ramion i w całości
spoczywają na ziemi. Jest to naturalna pozycja dająca wrażenie równowagi, rozluźnienia i wygody, która przy regularnym wykonywaniu
pozwala cofnąć część negatywnych skutków długotrwałego siedzenia na krześle.

Pozycja kuczna pomaga zapobiegać powstawaniu hemoroidów, ponadto stosowana jest jako metoda wspomagająca leczenie zaparć.
Dzieje się tak dzięki odpowiedniemu ułożeniu mięśnia łonowo-odbytniczego, który w pozycji kucznej nijako "otwiera" odbytnicę i ułatwia
wypróżnianie.

Kolor: biały
Wysokość: 21 cm
Wymiary: 46 x 33,2 cm

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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